
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.SiKorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 124 72011

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego do obsługi informatycznej w wyborach do

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na

dzień 9 października 2011 r.

Na podstawie § 6 ust. 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 czerwca

2011 r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu

przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (M.P.

Nr 63, póz. 601) zarządza się, co następuje:

§1. Powołuje się Panią Agatę Drobek pracownika Urzędu Miejskiego

w Drawsku Pomorskim koordynatorem gminnym odpowiedzialnym za szkolenie operatorów

obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych i wsparcie techniczne obsługi

informatycznej tych komisji oraz wykonywanie zadań określonych w § 3 ust. l pkt 2 i 6

Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie warunków

i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za

pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Sejmu

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 63, póz. 601)

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 9 października 201 1 r.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pod


